Lugʻzda arab shoirlari ustun boʻlsa-da, jumboqlarning
eng yaxshi namunalari fors shoirlari tomonidan berilgan deydi olim Siddiq Hasan Xon, II, 513.

Fors va turk adabiyotidagi jumboqlarni uch guruhga bo‘lish mumkin: Allohning ismlari,
payg‘ambarlar ismlari va shaxs ismlari asosidagi. Turk adabiyotida jumboqlarni birinchi bo’lib
aytganlar Ahmadiy (vaf. 815/1412) va Muiniydir. Eron va Ozarbayjon shoirlari Anadoluda
e’tiborni o’ziga jalb etish va mashhurlikka erishishda muhim rol o’ynagan. Kinalizade Hasan
Chalabiy, Yavuz Sulton Salimning Eron safari ortidan Anadoluga bu mamlakatdan kelgan
olim va san’atkorlar orasida jumboqda mohir kishilar ko’p bo’lganini aytadi (Tezkire, II, 914).